РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2025 г. №7-103

[bookmark: _Hlk198112750]О ЗАНЕСЕНИИ НА ДОСКУ ПОЧЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» ГРАЖДАН И ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА

Рассмотрев список кандидатур для занесения на Доску Почета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район Брянской области», утвержденный Главой администрации Трубчевского муниципального района исх.№2216 от 24.04.2025г., в соответствии с Положением о Доске Почета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район Брянской области», утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 27.11.2024г. №7-36, Трубчевский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Занести на Доску Почета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район Брянской области» следующих граждан и трудовой коллектив:

	№ п\п
	ФИО
	Место работы
	Должность

	1.
	Анциферова Ольга Николаевна
	[bookmark: _Hlk198112609]ГБУ «Редакция газеты «Земля трубчевская»
	заместитель главного редактора

	2.
	Бабаков Василий Егорович
	АО «Монолит»
	начальник столярного участка

	3.
	Бегларян Армен Оганесович
	МО МВД России «Трубчевский»
	старший участковый уполномоченный полиции

	4.
	Богданов Алексей Павлович
	ООО «Меленский картофель»
	тракторист

	5.
	Борякина Лариса Николаевна
	ОАО «Трубчевскхлеб»
	начальник смены

	6.
	Гусаков Егор Николаевич
	филиал АО «Газпром газораспределение Брянск» Восточный
	слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов

	7.
	Зюзин Василий Васильевич
	ООО «Трубчевскагропромдорстрой»
	водитель автомобиля

	8.
	Иванькова Людмила Ивановна
	ООО «Деснянский пищекомбинат»
	изготовитель мясных полуфабрикатов

	9.
	Климовцев Сергей Павлович
	ГКУ Брянской области «Трубчевское лесничество»
	заместитель директора

	10.
	Конавец Татьяна Фёдоровна
	МБДОУ Белоберезковский детский сад комбинированного вида «Солнышко»
	заведующий

	11.
	Коновалова Наталья Владимировна
	ООО «Трубчевский молочный комбинат»
	техник-лаборант

	12.
	Коротков Владимир Николаевич
	МУП «Жилкомсервис г.Трубчевск»
	главный механик

	13.
	Лушин Владимир Владимирович
	филиал ПАО «Россети – Центр» - «Брянскэнерго»
	машинист автовышки и автогидроподъемника

	14.
	Никитин Владимир Владимирович
	ИП Г КФХ «Никитина А.С.»
	агроном

	15.
	Новомлинец Валерий Павлович
	ГБУЗ «Трубчевская ЦРБ»
	врач – хирург общесоматического отделения Белоберезковской участковой больницы

	16.
	Потапов Виктор Васильевич
	ГБУ Брянской области «Трубчевская райветстанция»
	заместитель начальника

	17.
	Разинкин Виктор Ильич
	МБУК «Трубчевский МЦК и О»
	руководитель народного коллектива

	18.
	Рухлядко Валентина Васильевна
	МБОУ Трубчевская гимназия им. М.Т. Калашникова
	учитель

	19.
	Синица Дмитрий Николаевич
	Трубчевский аграрный колледж – филиал ФГБОУ ВО Брянский ГАУ
	заместитель директора по административно-хозяйственной работе

	20.
	Хворостинин Евгений Михайлович
	-
	Заслуженный учитель Российской Федерации

	21.
	Чавгун Ольга Михайловна
	АО «Брянский фанерный комбинат»
	оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке

	22.
	Шелякин Олег Сергеевич
	МБУДО «Белоберезковская спортивная школа»
	тренер-преподаватель

	23.
	Шпунтов Анатолий Николаевич
	Магазин «Сельхозпродукты»
	индивидуальный предприниматель

	24.
	коллектив
	ООО «Трубчевское транспортное предприятие»

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном Сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского
 муниципального района
 В. В. Евсеев